
Gå på hockey – den tredje största publiksporten i Vetlanda 

 
Skara IK är en delvis ny bekantskap för Boro/Vetlanda, man är överflyttade från Södra A men lagen möt-
tes i kvalet så sent som våren 2006. Västgötarna har kompletterat sin offensiv med nyförvärv som Daniel 
Ronacher och Johan Skärgård, den sistnämnde som har varit en stabil poängplockare kring 15-20 poäng i 
Division 1 de senaste säsongerna och naturligtvis borde bli tongivande i "tvåan". 

Inbjudan till jubileumsfest 
Har Du varit aktiv i Boro/Vetlanda HC (1996-2008), Team Boro Hockey ( 1989-1996), Boro/VHC 
(1978-1989), BORO/LIF (1964-1978) eller LIF 1958-1964 som spelare, ledare, funktionär, styrelseleda-
mot, funktionär, kioskpersonal el.dyl? Vi har nöjet att hälsa Dig/Er välkommen/välkomna till Boro/
Vetlanda HC:s 50-årsfirande lördagen den 15/11. Anmälan till  vårt kansli tel 0383-608 04 Veteranmat-
cher i Borohallen, Landsbro kl. 14.00 Jubileumsfest i Landsbro Folkets Park kl. 17.30 

J 20 ingen blyg nykomling 
Med fyra raka segrar i div 1 har vårat J 20-lag 
visat att man blir en nykomling att räkna 
med.Under ledningen av hockeyprofessorn från 
idrottsgymnasiet Nick Carlsson skördar nu juni-
orerna triumfer i div 1 Att juniorerna har en 
framträdande roll i föreningen visa bl a genom 
att hela sju juniorer ingår i A-lagstruppen. Lägg 
därtill att bröderna Karlsson, Erik och Pelle som 
i dag finns i Frölundas och Hv 71´s organisation 
och Kevin Karlsson som finns i Tingsryds juni-
orlag. Det är allt sammantaget ett bevis på att 
klubbens ungdomsverksamhet med många duk-
tiga ungdomsledare har varit fruktsam.  

Tränaren har ordet 
Efter 2 omgångar är tendensen och resultaten att seri-

en blir otroligt jämn i vinter, precis som vi 
var inne på innan vi började seriespelet. 
Det är är roligt att spela jämna täta mat-
cher där små marginaler ofta avgör. Det är 
också bra med tuffa matcher för det utbil-
dar alla spelare till att bli en bättre hockey-
spelare. Som tränare vill du få en utveck-
ling på alla spelare i truppen till det bättre 
så hela laget utvecklas. Om varje spelare 
blir LITE bättre så blir HELA laget 
MYCKET bättre.... En annan ingrediens i 
lagspelet hockey är att komma upp i en 

hög nivå / redo att jobba hårt i varje match... i varje 
byte. Jag säger ofta till mina spelare: "att göra bra saker 
är lätt och det kan alla..men..att göra det VARJE 
BYTE är det svåra". Nu siktar vi mot nästa hemma 
match på söndag, då Skara IK kommer och gästar oss. 

Snacket i omklädningsrummet... Nr 
29 Markus Hjorthed 

 
Vinsten mot Nässjö gav oss pu-
shen vi behövde. Härnäst väntar 
Skara. Dom är topptippade av 
många, men vi ska visa att även vi 
är ett topplag att räkna med. Vi 
brukar ju vara som bäst när vi 
bjuds hårt motstånd och är defini-
tivt ute efter två poäng. 
Det här är min fjärde säsong som 
senior och serien verkar bli jämna-
re än nånsin. Dom flesta lagen har värvat bra och 
det är väldigt svårtippat. För egen del tycker jag att 
det ser väldigt bra ut. Stommen är bibehållen och 
lägg där till högkvalitativa nyförvärv samt ett gäng 
hungriga juniorer. Tränare Lillis och Galli har 
många angenäma problem i vinter, konkurrensen är 
otroligt hård då vi definitivt har en större bredd i 
truppen.  
Trots, eller kanske rent av tack vare, den hårda 
konkurrensen är stämningen i laget bättre än på 
länge. Det känns att alla kämpar mot samma mål 
och sätter lagets bästa främst. 
 
Jag tror och hoppas att vi den här säsongen ska 
lyckas med det som vi varit så nära att göra i flera 
år - ta ett kliv uppåt i seriesystemet. 
Det är dags nu, innan jag blir för gammal. 
Men för att lyckas med det behöver vi er, publi-
kens, hjälp. Kom och stötta oss i vinter.  
Väl mött i Borohallen! 
#19 Marcus Hjorthed 


